
UCHWAŁA NR XVI/177/19
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2019  r.

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  /Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ze zm./Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 / - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody   budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę  1.216.801,00  zł., ,w tym;

- dochody bieżące o kwotę   1.007.195,00 zł.

- dochody majątkowe o kwotę   209.606,00 zł. w tym; dochody majątkowe na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt a i b  ustawy o kwotę  73.606,00 zł.

2. Zmniejsz  się dochody   budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę  242.784,00  zł., ,w tym;

- dochody bieżące o kwotę  106.784,00 zł.

- dochody majątkowe o kwotę 136.000,00 zł. DOCHODY - ZMIANY                                                                                                                                                        
zł.

DZ. ROZDZ. § OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENI
A

1 2. 3. 4. 5. 6.
TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 96.784,00
Drogi publiczne gminne
w tym; dochody bieżące

96.784,00
96.784,00

600
60016

2170 Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 96.784,00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 46.283,00 136.000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w tym; dochody bieżące
            dochody majątkowe

46.283,00
46.283,00

136.000,00

136.000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 46.283,00

700
70005

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 136.000,00
RÓŻNE ROZLICZENIA 686.008,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst
w tym; dochody bieżące

18.251,00
18.251,00

75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18.251,00

758

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 667.757,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 172



w tym; dochody bieżące 667.757,00
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 667.757,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 73.606,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
w tym; dochody majątkowe

73.606,00
73.606,00

900
90005

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

73.606,00
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10.000,00 10.000,00
Pozostałe zadania w zakresie kultury 
w tym; dochody bieżące

10.000,00
10.000,00

92105

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowane 
własnych zadań bieżących 10.000,00

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w tym; dochody bieżące

10.000,00
10.000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowane 
własnych zadań bieżących 10.000,00
KULTURA FIZYCZNA 400.904,00
Obiekty sportowe
w tym; dochody bieżące

194.904,00
194.904,00

92601

0950 Wpływy  z tytułu kar i odszkodowań wynikających  z umów 194.904,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej
w tym; dochody bieżące
             dochody majątkowe

206.000,00
70.000,00

136.000,00
0830 Wpływy z usług 70.000,00

926

92605

6300 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 136.000,00

                                              RAZEM DOCHODY 
                                             w tym; dochody bieżące
                                                          dochody majątkowe

1.216.801,00
1.007.195,00

209.606,00

242.784,00
106.784,00
136.000,00

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska o kwotę  93.174,00  zł., w tym;

- wydatki bieżące o kwotę  93.174,00 zł.2Zmniejsza się wydatki budżetu  Gminy Dąbrowa Tarnowska 
o kwotę  920.700,00 zł., w tym;

- wydatki majątkowe o kwotę  920.700,00 zł. WYDATKI ZMIANY                                                                                                                                                                    
w zł

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA
1 2 3 4 5

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 920.700,00
60016 Drogi publiczne gminne

w tym;  wydatki majątkowe
600.700,00
600.700,00

600

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
w tym;  wydatki majątkowe

320.000,00
320.000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60.000,00900
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym; wydatki  bieżące
60.000,00
60.000,00

KULTURA FIZYCZNA 33.174,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

w tym; wydatki  bieżące
33.174,00
33.174,00

926

O G Ó Ł E M WYDATKI  w tym;
            -   wydatki bieżące
            -   wydatki majątkowe

93.174,00
93.174,00

-

920.700,00
-

920.700,00

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących po stronie zwiększeń na łączną kwotę  93.174,00 zł., 
w tym;

1) wydatki jednostek budżetowych na łączną kwotę  93.174,00 zł., w tym na;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 172



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – kwota  93.174,00 zł.jak poniżej;
DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA

1 2 3
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60.000,00900

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w tym;
1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na;
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60.000,00
60.000,00
60,000,00

KULTURA FIZYCZNA 33.174,00926
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, w tym;

1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na;
-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

33.174,00
33.174,00
33.174,00

                                RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 93.174,00

4. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy DT na 2019r.

- jak poniżej;
DZ. Rozdz. NAZWA ZWIĘKSZENI

A
ZMNIEJSZENI

A
PLAN Po 

ZMIANACH
1 2 3 4 5 6

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 734.648,00
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne

524.648,00
524.648,00

Dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej  
na terenie wsi 215.000,00

01010

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Smęgorzów III etap             
i Gruszów Mały 309.648,00
Pozostała działalność 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

210.000,00
210.000,00

010

01095

Modernizacja dróg dojazdowych do pól w Nieczajnie 
Dolnej, Smęgorzowie , Gruszowie Wielkim oraz  
Żelazowce

210.000,00
Transport i łączność 920.700,00 2.515.614,00
Drogi publiczne powiatowe
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:
- dotacje dla powiatu  na dofinansowanie następujących 
zadań:

400.000,00
400.000,00

Budowa chodnika  wraz z odwodnieniem przy drodze 
powiatowej Nr 1315K Wielopole – Odporyszów - Breń 
w m. Lackówka Ch. – refundacja poniesionych 
wydatków 82.103,00
Budowa chodnika  wraz z odwodnieniem przy drodze 
powiatowej Nr 1321K  Dąbrowa Tarnowska – Sutków 
w m. Gruszów Mały, koniec chodnika od miasta 
w kierunku Gruszowa Wielkiego – refundacja 
poniesionych wydatków 75.000,00
Budowa chodnika  wraz z odwodnieniem przy drodze 
powiatowej Nr 1316K  Dąbrowa Tarnowska – Otfinów 
w m. DT – refundacja poniesionych wydatków 100.000,00
Budowa miejsc postojowych w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1323K Czarkówka – Luszowice – Lipiny w obrębie 
kościoła w m. Lipiny – refundacja poniesionych 
wydatków 50.000,00

60014

Budowa chodnika  wraz z odwodnieniem przy drodze 
powiatowej Nr 1321K  Dąbrowa Tarnowska – Sutków 
w m. Gruszów Wielki 92.897,00
Drogi publiczne gminne
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

600.700,00
600.700,00

2.101.040,00
2.101.040,00

Projekt + budowa chodnika przy ul. Zagumnie 
w Dąbrowie  Tarnowskiej – II etap 150.000,00
Projekt + przebudowa dróg Poprzeczna –Graniczna 159.900,00 14.900,00

600

60016

Projekt + budowa ul. Czernia do P. Baryczki w Dąbrowie 
Tarowskiej 3.800,00 46.200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 172



Budowa chodnika/ścieżki rowerowej w Nieczajnie 
Dolnej – III etap 157.440,00
Budowa przepustu w Smęgorzowie 15.000,00 105.000,00
Ułożenie krawężnika wraz z odwodnieniem placu 
pomiędzy budynkiem Budomkes a blokiem Nr 2 przy ul. 
Jana w DT

40.000,00
Wykonanie nawierzchni na drodze za blokami przy ul. 
Zazamcze w DT 171.000,00
Budowa chodnika w Brniku – III etap 4.000,00 146.000,00
Budowa chodników na oś. Domków Jednorodzinych 179.000,00 -
Przebudowa ul. Sikorskiego w Dąbrowie Tarnowskiej 
wraz z zabudową rowu melioracyjnego 200.000,00 -
Projekt + budowa drogi wraz z przepustem na drodze „do 
Chmury” w Smęgorzowie 100.000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej w związku z budową 
chodnika na dz. Nr 432/2 w GW 150.000,00
Przebudowa drogi w Sutkowie 100.000,00
Przebudowa drogi w Nieczajne Górnej 130.000,00
Modernizacja drogi ul. Grunwaldzka Boczna w DT dz. 
Nr 527/1 110.000,00
Modernizacja drogi ul. Grunwaldzka Boczna w DT (do 
Panka) dz. Nr 355/2, 360/3 80.000,00
Utwardzenie pobocza drogi gminnej ul. Czernia w DT –II 
etap

39.000,00 41.000,00

Zabudowa rowu przydrożnego drogi gminnej ul. Hallera 
w DT

70.000,00

Przebudowa drogi polegająca za wykonaniu przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr975 na odc. 010  
w  km 2=293 (dz. Nr 260) w m. Morzychna wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą

81.000,00
Projekt przebudowy drogi Lipiny Zagrody 8.500,00
Budowa drogi gminnej Nr 180507K ul. Czernia od ul 
Witosa w Dąbrowie Tarnowskiej  w km.0+000-1+165 i w 
km 0 + 000-0 +223 400.000,00
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne
(projekty + odbudowy dróg gminnych – udział własny 
Gminy)

320.000,00
320.000,00

14.574,00
14.574,00

Odbudowa i budowa ul. Czernia od ul. Witosa 
w Dąbrowie Tarnowskiej
Projekt + przebudowa drogi gminnej w Smęgorzowie „do 
stadionu” – II etap 320.000,00
Odbudowa drogi gminnej  „za lasem” w Morzychnie
Projekt odbudowy drogi gminnej „droga do przysiółka 
Łazy” w  Laskówce Chorąskiej

60078

Projekt przebudowy drogi gminnej „k. Skowrona” w GM

14.574,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 672.489,65
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym; na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

672.489,65
672.489,65

14.760,00
Wykup nieruchomości pod drogi gminne 150.000,00
Opracowanie dokumentacji oraz „Modernizacja placu 
rekreacyjno-sportowego w Parku Miejskim” 486.000,00
Opracowanie projekty budowy altany drewnianej oraz 
zakup materiałów na jej wykonanie – etap I 21.729,65

700
70005

Utworzenie placu targowego w DT i centrum inicjatyw 
kulturalno-społecznych „Kotłownia” - projekt 14.760,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 382.075,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 172



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne

382.075,00
382.075,00

75023

Modernizacja budynku urzędu Miejskiego wraz 
z likwidacją barier architektonicznych 382.075,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 155.000,00
Ochotnicze straże pożarne
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne

155.000,00
155.000,00

Projekt + budowa fundamentów pod garaż dla OSP 
Żelazówka FS 10.000,00

754

75412

Budowa budynku garażowego dla samochodu OSP 
w LCH – II etap 145.000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 828.000,00
Szkoły podstawowe
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

513.000,00
513.000,00

Projekt kompleksu sportowego przy Sz. Pod. 
w Szarwarku

13.000,00

Modernizacja budynku Sz. Podstawowej w Żelazówce 300.000,00
Modernizacja sz. Pod. Nr 1 w Dąbrowie Tar. – 
dostosowanie do obowiązujących przepisów P.Poż. 50.000,00

80101

Projekt + zagospodarowanie otoczenia Sz. Pod. Nr3 
w DT

150.000,00

Przedszkola
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne

315.000,00
315.000,00

Doposażenie placu zabaw w Przedszkolu Nieczajna 
Górna – FS 15.000,00

801

80104

Budowa Sali dydaktycznej wraz z holem wejściowym 
przy budynku Publicznego Przedszkola w Nieczajnie 
Górnej

300.000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3.108.770,
14

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

515.000,00
515.000,00

90001

Dobudowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na ternie 
miasta DT 515.000,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
z tego; inwestycje  i zakupy inwestycyjne
w tym; na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3

870.161,56
870.161,56

870.161,56
Rozwój infrastruktury do produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gmin Powiatu Dąbrowskiego 750.161,56

90005

Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Dąbrowa 
Tarnowska (RPO) 120.000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

223.608,58
223.608,58

900

Projekty + dobudowa oświetlenia na terenie Gminy 117.000,00
Projekt +dobudowa urządzeń oświetlenia  drogowego – 
FS Gruszów Mały 15.000,00
Projekt +dobudowa urządzeń oświetlenia  drogowego – 
FS Gruszów Wielki 20.000,00
Dobudowa oświetlenia ulicznego (projekt + wykonanie) 
– FS Nieczajna Dolna 5.000,00
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego – FS Nieczajna 
Górna

2.000,00

Projekt + dobudowa oświetlenia – FS Sutków 12.400,00
Projekt + dobudowa oświetlenia – FS Smęgorzów 7.000,00
Projekt + rozbudowa oświetlenia ulicznego – FS 
Żelazówka

2.709,03

90015

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Lipiny –FS wsi 20.281,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 172



Lipiny
Budowa oświetlenia drogowego w m. Szarwark – FS 22.217,60
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym; na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5
  ust. 1 pkt 2 i 3

1.500.000,00
1.500.000,00

1.500.000,00

90026

Przebudowa punktów selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w Gminie Dąbrowa Tarnowska 1.500.000,

00
KULTURA FIZYCZNA 18.800,00
Obiekty sportowe
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne

18.800,00
18.800,00

Projekt budowy boiska sportowego w Żelazowce FS 14.800,00

926
92601

Projekt budowy otwartych Stef aktywności w Nieczajnie 
Górnej FS 4.000,00

                            RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE
                            w tym na; programy finansowane z udziałem środków, 
                            o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

920.700,00

-

8.415.396,79

2.384.921,56

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy DT o kwotę  1.801.543,00 zł., i po zmianach 
wynosił będzie kwotę 3.511.003,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z;

1) Zaciągniętych  pożyczek  w kwocie   300.000,00 zł.

2) Zaciągniętych kredytów w kwocie  3.000.000,00  zł.

3) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  211.003,00 zł. Ustala się przychody budżetu 
Gminy w łącznej kwocie 6.904.732,00 zł. i rozchody budżetu Gminy w kwocie 3.393.729,00  zł.; jak 
poniżej;                                                                                                                                                                                             
w zł.

Lp. Wyszczególnienie ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA PLAN PO 
ZMIANACH

1. Dochody ogółem 1.216.801,00 242.784,00 93.048.313,53
2. Wydatki ogółem 93.174,00 920.700,00 96.559.316,53
3. Deficyt budżetu Gminy                                                                                                                                                                               998.457,00 2.800.000,00 3.511.003,00
4. Przychody budżetu ogółem:    

z tego:    
998.457,00 2.800.000,00 6.904.732,00

1.pożyczki
2.kredyt
3.wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych
4.spłata pożyczek

998.457,00

-
2.800.000,00

-

300.000,00
3.000.000,00

3.185.181,00
419.551,00

5. Rozchody budżetu ogółem:   
    z tego:

3.393.729,00

5.spłata zaciągniętych pożyczek
6.spłata zaciągniętych kredytów

-
-

-
-

1.998.228,00
1.395.501,00

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w roku 2019 w kwocie   300.000 ,00 zł. na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu,

2) planowanych do zaciągnięcia kredytów w roku 2019 w kwocie 3.000.000,00 zł. na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu,Upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej do zaciągnięcia 
zobowiązań w kwotach określonych   w   ust.1 , 2,3.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 172



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Wiesław Mendys

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 172



Załącznik do uchwały Nr XVI/177/19
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej
z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY 
DĄBROWA TARNOWSKA W 2019 ROKU  - ZMIANY

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE RODZAJ DOTACJI
Z BUDŻETU

DLA OSÓB 
FIZYCZNYCH 

NA 
WYMIANĘ 
ŹRÓDEŁ 
CIEPŁA

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DLA 
JEDNOSTEK  

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

400.000,00600

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

Dotacja celowa dla 
powiatu na 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne                     
(budowa 
chodników)

400.000,00

BEZPICZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

10.000,00 11.938,00

75405 Komendy powiatowe 
policja

Dotacja na fundusz 
wsparcia policji 
z przeznaczeniem 
na odnowienie 
elewacji budynku 
Komendy 
powiatowej w DT

10.000,00

754

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

Dotacja celowa dla 
OSP, w tym;
OSP NieczajnaG.– 
sprzęt, 
umundurowanie
OSP Szarwark - 
sprzęt, 
umundurowanie
OSP Żelazówka- 
sprzęt, 
umundurowanie

       11.938,00
5.980,00
3.190,00
2.768,00

OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

4.965.052,75

80101 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-
Sz. Laskówka Chorąska

Dotacja 
podmiotowa dla 
publicznej jednostki 
oświaty

846.700,00

80101 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty -
Sz.Lipiny

Dotacja 
podmiotowa dla 
publicznej jednostki 
oświaty

444.100,00

80101 Dotacja dla  publicznej 
jednostki oświaty –
Sz.Szarwark

Dotacja 
podmiotowa dla 
publicznej jednostki 
oświaty

786.700,00

80101 Dotacja dla  niepublicznej 
jednostki oświaty- 
Sz.Żelazówka

Dotacja  
podmiotowa dla 
niepublicznej 
jednostki oświaty

621.200,00

801

80103 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy 
Sz.Pod.w Lipinach

Dotacja 
podmiotowa dla 
publicznej jednostki 
oświaty

  95.800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 172



80103 Dotacja  dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy 
Sz.Pod.LaskówkaCh.

Dotacja 
podmiotowa dla 
publicznej jednostki 
oświaty

180.700,00

80103 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy Sz.Pod. 
w Szarwarku

Dotacja  
podmiotowa dla 
publicznej jednostki 
oświaty

 132.400,00

80104 Przedszkola – 
niepubliczne przedszkole

Dotacja 
podmiotowa

     1.456.600,00

80104 Przedszkole niepubliczne 
w Żelazówce

Dotacja 
podmiotowa

  257.515,00

80149 Przedszkole Niepubliczne 
Ochronka im. J. Pawła II

Dotacja 
podmiotowa na 
ucznia 
niepełnosprawnego

   37.764,00

80150 Dotacja – Sz. Pod. 
Laskówka Ch.

Dotacja 
podmiotowa na 
ucznia 
niepełnosprawnego

   55.193,00

80150 Dotacja – Sz. Pod. 
Szarwark

Dotacja 
podmiotowa na 
ucznia 
niepełnosprawnego

28.675,00

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacje celowe dla 
szkół 
podstawowych 
prowadzonych przez 
osoby fizyczne oraz 
dla szkoły 
niepublicznej

21.705,75

OCHRONA ZDROWIA 180.000,00851
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
jst zlecone innym 
podmiotom

180.000,00

POMOC SPOŁECZNA 150.586,00852
85295 Pozostała działalność Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
jst zlecone innym 
podmiotom

150.586,00

POZOSTAŁE 
ZADANIA 
W ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

16.400,00 60.517,12

Dotacja celowa dla 
Gminy Miasta 
Tarnowa

16.400,00

853

85395 Pozostała działalność

Dotacja celowa na 
zadania jst zlecone 
innym podmiotom

60.517,12
GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

120.000,00 3.783,50

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

Dotacja celowa dla 
osób fizycznych                
na wymianę 
nie ekologicznych 
źródeł ciepła 
w gospodarstwach 
domowych

120.000,00

900

90005

Dotacja celowa dla Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca na 
realizację partnerskiego 
projektu budowy 
odnawialnych źródeł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 172



energii dla Gmin 
województwa 
małopolskiego – zakup                  
i montaż instalacji OZE               
w Gminie DT (promocja + 
koszty osobowe)

3.783,50

KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1.789.700,00

Dotacja 
podmiotowa dla 
inst. Kultury- DDK

939.700,0092109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

Dotacja celowa dla 
DDK na projekt pn. 
„Odbudowa 
Orkiestry Dętej”                 
w DT

10.000,00

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury

Dotacja celowa             
dla DDK  na 
realizacje projektu 
„Spotkania z kulturą 
bliską i daleką”

120.000,00

921

92116 Biblioteki Dotacja 
podmiotowa dla 
inst. kultury MBP

720.000,00

KULTURA FIZYCZNA 85.000,00926
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
Dotacje celowe                
(bieżąca) na zadania 
jst zlecone innym 
podmiotom

85.000,00

                                                                                                    OGÓŁEM 
DOTACJE, w tym;
                                                                                                    - dotacje 
podmiotowe
                                                                                                    - dotacje celowe

120.000,00

120.000,00

2.219.883,50
1.659.700,00
560.183,50

 5.453.093,87
4.943.347,00
   509.746,87   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 172


		2020-01-08T14:04:15+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




